

## Príloha k rozpočtu

**Stavba:** Prístavba materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom

**Objekt:** Silnoprúd

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Dátum: 23. 8. 2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	1,000	4,200	4,200	0,84	5,040
2	LEGRAND PLEXO vyp. 6	ks	1,000	6,800	6,800	1,36	8,160
3	LEGRAND VALENA vyp. 5b	ks	2,000	7,300	14,600	2,92	17,520
4	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	1,000	4,500	4,500	0,90	5,400
5	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	ks	6,000	5,000	30,000	6,00	36,000
6	Stropné svietidlo TRILUX LED 23 40 WD2 22/14/08/ML-830	ks	2,000	65,000	130,000	26,00	156,000
7	Stropné svietidlo PHILIPS SM120V W20L120 1xLED37S/830 PSD	ks	10,000	45,000	450,000	90,00	540,000
8	Vonkajšie osvetlenie TRILUX 2345 WD1 20/14/10/ML-830 IP65	ks	1,000	55,000	55,000	11,00	66,000
9	Spojovacia krabica KO68	ks	14,000	1,000	14,000	2,80	16,800
10	CYKY-J 3x1.5	ks	70,000	1,000	70,000	14,00	84,000
11	CYKY-J 3x2.5	ks	35,000	1,400	49,000	9,80	58,800
12	CYKY-J 5x2.5	ks	5,000	2,000	10,000	2,00	12,000
13	HR-Spojovacia svorka SS	ks	6,000	1,000	6,000	1,20	7,200
14	HR-Krabica KMS	ks	2,000	8,000	16,000	3,20	19,200
15	HR-Okapová svorka SO	ks	2,000	2,000	4,000	0,80	4,800
16	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	29,000	1,600	46,400	9,28	55,680
17	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	34,000	3,700	125,800	25,16	150,960
18	HR-Skušobná svorka SZ	ks	2,000	2,000	4,000	0,80	4,800
19	HR-Držiak zachytávacej tyče DJ4d	ks	1,000	10,000	10,000	2,00	12,000
20	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	1,000	22,000	22,000	4,40	26,400
21	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	140,000	2,400	336,000	67,20	403,200
22	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	8,000	1,400	11,200	2,24	13,440
23	HOP	ks	1,000	25,000	25,000	5,00	30,000
24	Rozvádzač RD	ks	1,000	300,000	300,000	60,00	360,000
25	Podružný materiál montážny	%	3,000	18,500	55,500	11,10	66,600
26	Inštalčné práce /hod.	hod	160,000	15,000	2 400,000	480,00	2 880,000
27	Revízie	ks	22,000	25,000	550,000	110,00	660,000
28	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	250,000	250,000	50,00	300,000

**Celkom**

**5 000,00**

**1 000,00**

**6 000,00**